
 

水協発第 1419 号-２ 

令和４年３月８日 

正 会 員  各 位 

 

公益社団法人 日本水道協会  

理事長   吉  田  永 

( 公 印 省 略 )  

 

第 64回「水道週間」実施に係る各種支援ツールの販売予約について 

 

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素より本協会業務につきまして、種々ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、水道週間の実施に当たっては、水道に対する利用者の関心と理解を深め

るため、それぞれの都道府県・市町村（水道事業体）の実情に即した適切な各種

の活動が行われることと存じます。 

 本協会では、毎年、水道週間をはじめとする広報活動にご利用いただくため、

各種支援ツールを作成し、皆様にご活用いただいております。 

 つきましては、本年も同ツールの販売予約を行いたいと存じますので、下記案

内をご参考のうえ、ご検討いただきますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

別紙「広報資料ガイド」をご参照ください。 

 

 

※ 「みんなの水道 2022」及び「水道の話シリーズ-56-」は現在作成中のため、

ご参考に前年度作成のパンフレットを同封しております。 

※ お申し込みいただいたパンフレットは、令和４年５月上旬より順次発送させ

ていただきます。 

 また、通常、ご注文から発送まで２日（土日祝日を除く）程度いただきます

ので、あらかじめご了承ください。 

 

 

                    担当：調査部調査課広報係 

                       初芝、藤井、岡本、傍島
ぼうじま

 

                                     TEL:03-3264-2359 

                                  E-mail:suidou@jwwa.or.jp 

  


